МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

П Р И К А З

от 13.03.2021                                                                                                № 62

                                                         ст. Незамаевская

О внесении изменений в приказ от 19 марта 2020 года № 103 «Об

утверждении программы Энергосбережения муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 14 имени В.И.Муравленко станицы Незамаевской

муниципального образования Павловский район на 2020-2024 годы»

              В связи с  внесенными изменениями в Постановление Правительства

Российской Федерации от 07.10.2019 г № 1289 в редакции Постановления

Правительства Российской Федерации  от 23.06.2020 г № 914 установлены

Требования к снижению государственными (муниципальными)

учреждениями объема потребляемых энергоресурсов. Требования

установлены на трех летний период 2021-2023 гг, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в утвержденную Программу Энергосбережения

муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы  № 14 имени В.И. Муравленко станицы

Незамаевской муниципального образования Павловский район на 2020-2024

годы:

1.1 Пункт 10 изложить в новой редакции: «Сведения о целевых

 показателях программы энергосбережения и повышения энергетической

эффективности».

           1.2 Пункт 10 считать пунктом 11.

            2. Толмачевой Т.Н., учителю информатики и ИКТ, разместить данный

приказ на сайте образовательной организации.

           3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                             Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены:

		2021-03-19T19:44:29+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью